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LEI Nº 1.734/2.023 

- De 16 de Agosto de 2.023 – 

 

Altera a tabela de vencimentos do artigo 11, da Lei nº 1.042/2005, e dá outras providências. 

 

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 

Decretou de acordo com o Autógrafo nº 25/2023 de 16 de 

Agosto de 2023 e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei...... 

  

   Art.1º A tabela de vencimentos do artigo 11, da Lei nº 1.042/2005, e suas alterações, 

passa a ser a constante no Anexo I da presente Lei. 

  

Art.2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de verbas 

orçamentárias próprias consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário. 

 

   Art.3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º 

de agosto de 2023, e revogadas as disposições em contrário. 

 

  Prefeitura do Município de Inúbia Paulista, 16 de Agosto de 2023. 

 

 

JOÃO SOARES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por fixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivada no Cartório Local. 

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

Aprovado pelo Autógrafo nº 25/2023 de 16 de Agosto de 2023. 
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ANEXO I 

TABELA DE VENCIMENTOS DOS EMPREGOS PÚBLICOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Prefeitura do Município de Inúbia Paulista, 16 de Agosto de 2023. 

 

 

JOÃO SOARES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por fixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivada no Cartório Local. 

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

Aprovado pelo Autógrafo nº 25/2023 de 16 de Agosto de 2023. 

Referência                  

  

I  

  

II  

  

III  

  

IV  

  

V  

  

VI  

  

VII  

  

VII  

Servente    

1.565,83  

  

1.644,12  

  

1.726,32  

  

1.812,64  

  

1.903,27  

  

1.998,44  

  

2.098,36  

  

2.203,28    

A  

Motorista    

1.877,26  

  

1.971,12  

  

2.069,67  

  

2.173,16  

  

2.281,82  

  

2.395,91  

  

2.515,70  

  

2.641,49    

B  

Procurador    

5.662,64  

  

5.945,76  

  

6.243,05  

  

6.555,21  

  

6.882,97  

  

7.227.12  

  

7.588,47  

  

7.967,89    

C  

Diretor-

Contador  

D  

 

6.475,80 

 

6.799,59 

 

7.139,57 

 

7.496,54 

 

7.871,37 

 

8.264,93 

 

8.678,17 

 

9.112,07 


